АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
АЛЕКСАНДРОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ ГРАЧЕВСКОГО РАЙОНА

ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
_______________ П О С Т А Н О В Л Е Н И Е ____________
16.06.2020 года №37^1

с. Александровка

Об утверждении условий приватизации нежилого здания

В соответствии со ст.18 Федерального закона РФ от 21.12.2001 №178 —
ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества»,
Положением «О приватизации муниципального имущества муниципального
образования Александровский сельсовет Грачевского района Оренбургской
области», утвержденным решением Совета депутатов от 15.11.2013 № 129-
рс, руководствуясь Уставом муниципального образования Александровский
сельсовет Грачевского района, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить следующие условия приватизации:
объектом продажи является:

1.1 Нежилое здание, 1 этажное, площадью 294,7 кв. м. с кадастровым
номером 56:10:0102001:73, расположенное по адресу: с. Саблино, ул.
Центральная, 37, Грачевский район, Оренбургская область

2. Торги провести в III квартале 2020 года.
Способ приватизации: открытый аукцион.

Форма подачи предложений о цене: открытая.
Начальная цена 382000,0 (Триста восемьдесят две тысячи) рублей 00

копеек.
Шаг аукциона 5% - 19100,0 (Девятнадцать тысяч сто) рублей 00 копеек.
Задаток за участие в аукционе 20 % от начальной цены - 76400

(Семьдесят шесть тысяч четыреста) рублей 00 копеек.
Форма платежа -  единовременная (рассрочка не предоставляется).
Победителем аукциона признается лицо, предложившее в ходе аукциона

наибольшую цену.
Договор купли-продажи с победителем заключается в течение пяти

рабочих дней с даты подведения итогов аукциона.
Итоги аукциона оформляются протоколом в течении 1 рабочего дня

и подлежит размещению на официальном сайте Российской Федерации в
сети «Интернет» w w w .to r g i .gov.ru, на сайте оператора электронной площадки
www.etp-torgi.ru, на официальном информационном сайте администрации
муниципального образования Александровский сельсовет Грачевский район
www.Грачевский -район.рф- раздел «сельские поселения -  Александровский
сельсовет», на официальном сайте www.npaBo-грачевка.рф в течении десяти дней со
дня совершения указанных сделок.

http://www.etp-torgi.ru

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит
размещению на официальном информационном сайте администрации
муниципального образования Грачевский район Оренбургской области
( \ууу\у.Грачевский-район.рф - раздел «сельские поселения - Александровский
сельсовет»), на официальном сайте Российской Федерации в сети
«Интернет» w w w .torgi.gov .ru .

Глава администрации А.А. Паркин

Разослано: членам комиссии, в дело.

http://www.torgi.gov.ru